



KPMG Türkiye olarak kurumsal sosyal sorumluluk projelerimizi her yıl genişleterek toplumumuza katkı sağlıyoruz.

2018 yılında eğitim, çevre ve toplum konularına odaklanarak birçok projeyi hayata geçirdik. Uzun soluklu ve sürdürülebilir bir yapıda kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Doğa Eğitimi Çalışmaları - TEMA

Doğal varlıkların ve ekosistemlerin korunmasının, çocuklara güzel bir gelecek bırakmak için büyük önem taşıdığına bilincindeyiz.

TEMA ile toplamda **3.725** çocuğun doğayla buluşmasına katkıda bulduk.



Hayvan Hakları Federasyonu'nu destekliyoruz - HAYTAP

KPMG Gönüllüleri olarak özel günlerde HAYTAP'a destek olmak için hediyelerimizi HAYTAP Shop'tan alıyoruz.

Tarım İşçisi Çocukların Eğitime Döndürülmesi - UNICEF

KPMG Türkiye olarak, UNICEF Türkiye Milli Komitesi'nin "Tarım İşçisi Çocukların Eğitime Döndürülmesi" projesine destek oluyoruz.

550 çocuğun eğitime dönmesini sağladık.





KPMG Runners

KPMG koşu ekibimiz İstanbul Maratonu'nda UNICEF kapsamındaki "Kızlara Söz Ver" başış kampanyası yararına koştu. Ekibimiz ayrıca Adidas Geyik Koşusu'nda Tohum Otizm Vakfı yararına koşu gerçekleştirdi. KPMG Runners ekibiyle "Wings for Life" İzmir koşusunda yer aldık. Koşuda toplanan bağışların tamamı omur iliği felçlilerinin tedavisi için yapılan arařtırmalarda kullanıldı. Ayrıca, LÖSEV için Runantolia koşusunda koştuk.

Türkelili Çocuklar Gülsün Projesi

Ağrı Türkelili İlköğretim Okulu'nda okuyan öğrencilerimize her yıl Eylül ayında kırtasiye malzemesi ve kıyafet yardımı yapıyoruz. Okulda bulunan KPMG Kütüphanemizi her geçen gün büyütüyoruz.

Bu yıl çocuklarımıza tatil hediyesi olarak **327** okuma kitabı gönderdik.



Dilek Ağacı Projesi

"Dilek Ağacı" projemiz kapsamında her yıl Aralık ayında Ağrı Türkelili İlköğretim Okulu'nda okuyan öğrencilerin yeni yıl dileklerini öğrenerek, onları hayallerine kavuşturuyoruz.

Bu yıl projemize Van'daki bir ortaokulu da ekledik.

200 öğrencinin yeni yıl dileğini gerçekleştirdik.

Mutluluğa Çevir

KPMG Gönüllüleri olarak, ortopedik engelli bireylerin tekerlekli sandalyelerine kavuşmalarını ve hayata katılmalarını sağlamak amacıyla Plastik Kapak projesine ofislerimizde topladığımız kapaklarla destek oluyoruz.

